
13/09/2023, 15:44 SEI/GRR - 10040430 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11120458&infra_sistema=1… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023
PROCESSO: 20101.030389/2022.19 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

O Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria de Estado da
Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão
supracitado, cujo objeto é a Eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS, PARA ATENDER O
HOSPITAL MATERNO INFANTIL NOSSA SENHORA DE NAZARETH (HMINSN) no exercício de 2023, de
acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I , conforme
discriminado a seguir:
 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL

DOS ITENS

16.686.340/0001-58 CRIS BELLA FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO EIRELI

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24 e 25.
R$ R$ 185.304,33

DESERTOS 10 e 26.

Valor Total: R$ 185.304,33 (cento e oitenta e cinco mil trezentos e quatro reais e trinta e três centavos)

                                                                                                                                Demais informações encontram-se
disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 13 de setembro de 2023
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 13/09/2023, às
10:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 10040430 e o código CRC 26F6B18F.

20101.030389/2022.19 10040430v4

Criado por 03188843216, versão 4 por 03188843216 em 13/09/2023 09:40:05.

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://sei.rr.gov.br/autenticar

